ПОСТАНОВЛЕНИЕ От « 14 » июля 2016 года № 42 О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Крутовского сельсовета Щигровского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 14 »  июля  2016 года    № 42

О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» на территории
Крутовского сельсовета Щигровского района

   В соответствии с распоряжением Администрации Щигровского района Курской области от 14.07.2016 г. № 147-р « О переводе районного звена территориальной подсистемы РСЧС Курской области в режим функционирования «Повышенная готовность» Администрация Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1  Ввести с 09.00 30 июня 2016 года  до 09.00 14 июля 2016 года режим функционирования « Повышенная готовность»:
-  Организовать усиленное дежурство руководящего состава  Администрации Крутовского сельсовета в указанный период;
- Организовать проведение профилактических противопожарных мероприятий на территории сельсовета;
- Привести добровольное пожарное формирование  в указанный период в режим «Повышенная готовность»;
- Обеспечить немедленное реагирование сил и средств на предпосылки к  возникновению чрезвычайных ситуаций;
- Обеспечить работу оперативной группы  муниципального образования на водных объектах.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крутовского сельсовета                                 Н.Н. Шеховцова